
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 352/2024

Burmistrza Polic

z dnia 20 września 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) -

zarządzam, co następuje:



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 352/2024 Burmistrza Polic

z dnia 20.09.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 6 500,00

75095 0,00 6 500,00

BIURO BURMISTRZA 0,00 6 500,00

4190 0,00 5 000,00

4220 0,00 1 500,00

758 -6 500,00 0,00

75818 -6 500,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-6 500,00 0,00

4810 -6 500,00 0,00

OGÓŁEM: -6 500,00 6 500,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -6 500,00 0,00

75818 -6 500,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-6 500,00 0,00

Rezerwa ogólna -6 500,00 0,00

4810 -6 500,00 0,00

OGÓŁEM: -6 500,00 0,00

Wydatki

w tym zadania: Rezerwa ogólna

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Zadania własne



Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego i Biura Burmistrza dokonuje się następujących zmian

budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2024 rok:  

Zadania własne

Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 6.500 zł do działu 750 rozdział

75095 z przeznaczeniem na zakup nagród (medali i pucharów) dla uczestników wydarzeń organizowanych pod

patronatem Burmistrza Polic, tj. Rodzinny Rajd Rowerowy, "Ćwierćmaraton Policki" oraz na zakup artykułów

spożywczych w celu wsparcia wydarzenia Tanowskie Dni Seniora.

U Z A S A D N I E N I E


		2024-09-20T12:03:43+0200




